
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 155250-2015 z dnia 2015-06-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czarna Dąbrówka 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozu dzieci z miejsca zamieszkania na zajęcia do placówki 

oświatowej i z placówki oświatowej do miejsca zamieszkania, w roku szkolnym 2015/2016. 1. Przedmiot zamówienia 

został określony... 

Termin składania ofert: 2015-07-06 

 

Czarna Dąbrówka: Świadczenie usług przewozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez Gminę Czarna Dąbrówka 

Numer ogłoszenia: 191156 - 2015; data zamieszczenia: 28.07.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 155250 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Czarna Dąbrówka, Czarna Dąbrówka 33, 77-116 Czarna Dąbrówka, woj. 

pomorskie, tel. 059 8212643, faks 059 8212644. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług przewozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez Gminę Czarna Dąbrówka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług przewozu dzieci z 

miejsca zamieszkania na zajęcia do placówki oświatowej i z placówki oświatowej do miejsca zamieszkania, w 

roku szkolnym 2015/2016. 1. Przedmiot zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ: godziny 

rozpoczęcia i zakończenia zajęć, miejscowości, z których mają być przewożone dzieci do placówki oświatowej, 

szacunkowa liczba osób, ilość kilometrów. 2. Do obowiązków Wykonawcy zamówienia należy: - Przewóz 

uczniów z miejscowości i miejsca zamieszkania oraz o godzinach wskazanych w załączniku nr 1 w dniach 

nauki w szkole. - Wykonawca dostosuje rozkład dowozów do czasu trwania zajęć szkolnych przewożonych 

uczniów. - Wykonawca zapewni przewóz w dni nauki szkolnej (od poniedziałku do piątku) z wyłączeniem dni 

wolnych od nauki w czasie obowiązywania umowy po konsultacji z dyrektorami szkół, dodatkowo zapewni 

przewóz uczniów jeśli zajęcia przewidziane będą w soboty. - Pojazdy muszą być ogrzewane i klimatyzowane. - 

Dzieci będą przewożone na podstawie uczniowskiego biletu miesięcznego. - Zamawiający do dnia 15 każdego 

miesiąca przekaże wykonawcy imienną listę uczniów korzystających z przewozu. 3. Przewozy mogą być 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=155250&rok=2015-06-25


dokonywane wyłącznie środkami transportu spełniającymi wymagania techniczne określone w przepisach 

ustawy Prawo o ruchu drogowym i innych przepisach związanych z przewozem osób. 4. Wykonawca musi 

dysponować pojazdami środkami transportowymi do przewozu dzieci i młodzieży, które na danym kierunku 

danej trasie muszą posiadać odpowiednią ilość miejsc siedzących. 5. Zgodnie z ustawą z 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. 2004 nr 256 poz. 2572 z póź. zmianami), w przypadku gdy droga dziecka 

pięcioletniego oraz uczniów klas I-IV szkoły podstawowej z domu do najbliższej publicznej placówki oświatowej 

przekracza 3 km, a w przypadku uczniów klas V i VI szkoły podstawowej oraz uczniów gimnazjum 4 km, 

obowiązkiem gminy jest zapewnienie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu z domu do najbliższej 

publicznej placówki oświatowej. 6. W załączniku nr 1 została podana szacunkowa ilość dzieci dowożonych i 

odwożonych oraz szacunkowe godziny przewozu uczniów. Dokładne oznaczenie przedziałów czasowych i 

przystanków, z jakich powinien być wykonany dowóz uczniów do szkoły oraz ich odwiezienie po zakończeniu 

zajęć lekcyjnych, ustalone zostaną pomiędzy przewoźnikiem a dyrektorami poszczególnych placówek 

oświatowych do 28.08.2015 r., a wypełniony, poprawiony i podpisany przez uprawnione osoby załącznik nr 1 

załączony do podpisanej wcześniej umowy na świadczenie usługi przewozu uczniów. Wykonawca w 

załączniku nr 1 poda do dnia 28.08.2015 r. w sposób czytelny również imiona i nazwiska osób sprawujących 

opiekę nad dziećmi podczas przewozu. 7. W przypadku zmiany planu zajęć szkolnych poszczególni Dyrektorzy 

szkół w formie pisemnej uzgadniać będą z wykonawcą wszystkie kwestie związane z przewozami. 8. 

Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia opieki nad dziećmi podczas świadczenia usługi przewozu, na 

poszczególnych trasach. W przypadku zmiany opiekuna przez Wykonawcę w czasie trwania umowy, 

Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Zamawiającego wraz z 

podaniem imienia i nazwiska nowego opiekuna.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 WIOLKA Przewóz osób Wiesław Adam Jażdżewski, Wiślany 1B, 77-124 Parchowo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 277777,78 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 264322,60 

 Oferta z najniższą ceną: 264322,60 / Oferta z najwyższą ceną: 308786,60 

 Waluta: PLN. 

 


